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Sevgili Eğitim Dostumuz,

Nisan ayını geride bırakırken, hepimizin kalbinde birbirine karışan duygular vardı. Ülkece zorlayıcı gündemlerin gölgesinde bazen
umudu korumak güçleşse de, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı bir kez daha bize geleceğin çocukların gözlerinde
saklı olduğunu hatırlattı. Çocukların neşesi, hayalleri ve umut dolu sesleri asıl gücümüzün dayandığı o sarsılmaz temeli hepimize
yeniden gösterdi.

Şimdi baharın en güzel günlerine doğru ilerliyoruz. Havaların ısınmasıyla birlikte içimiz de yeniden canlanıyor; güneş hepimize
yeni başlangıçların, dayanışmanın ve birlikte üretmenin enerjisini taşıyor. Çünkü biliyoruz ki umut paylaştıkça büyür, emek
verdikçe güçlenir.

Biz de bu ayın Güzel İşler’inde, tüm zorluklara rağmen ilham veren hikayeleri, dayanışmanın gücünü ve birlikte büyüttüğümüz
iyiliği paylaşmaya devam ediyoruz. Çünkü güneş, yıldızlar ve yarınlar hepimizin… 

Daha güzel bir gelecek için attığımız her adımda, çocukların umut dolu hikayelerine birlikte ışık tutmaya devam edeceğiz.

Sevgiyle ve keyifle okumanız dileğiyle,
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EÇEV’de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı Coşkuyla Kutladık!
Altındağ Rasih Somer Etkinlik Merkezimizde düzenlediğimiz şenlik, çocukların sınırsız neşesiyle tam bir şölene dönüştü.
Yamanlar Etkinlik Merkezimizden çocukların da katıldığı bu güzel gün bolca kahkaha doluydu. Oyunlara ve etkinliklere büyük bir
heyecanla katılan çocukların mutluluğu yüzlerinden okunuyordu. Birlikte geçirilen her an, paylaşılan her gülümseme hepimizin
içini ısıttı.

Salihli Nevval Akiş Dicle Bilgi ve Kültür Evimizdeki çocuklar ise 23 Nisan haftasına özel gösterimde “1881 Atatürk: Bir Liderin
Doğuşu” filmini izledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Salihli Belediyesi’nin sağladığı araç desteğiyle gerçekleşen etkinlikte
çocuklar sinema sonrası oyun salonunda doyasıya eğlendi. Atölye çalışmalarında ise ebru sanatıyla hazırladıkları fotoğraf
çerçevelerine fotoğraflarını yerleştirerek bu güzel günü kalıcı bir anıya dönüştürdüler.

Çocukların neşesiyle 23 Nisan’ın coşkusunu bir kez daha yaşadık.

Özgür ve güvenli bir ortamda büyümek her çocuğun en temel hakkıdır. Çocukların özgürce hayal kurabildiği, kendini ifade
edebildiği ve sevgiyle büyüdüğü bir dünya için çalışmaya devam edeceğiz.
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EÇEV Etkinlik Merkezlerimizde 
Çocukların Hayal Gücüyle Şekillenen Atölyeler
Salihli Nevval Akiş Dicle Bilgi ve Kültür Evimizde gönüllülerimiz ile birlikte
çocuklar el sanatları ve resim atölyelerinde yaratıcı çalışmalar gerçekleştirirken,
Oyunlarla İngilizce atölyemizde dili oyunlarla pekiştirirek öğrenmenin en keyifli
halini deneyimliyorlar.

Yamanlar Etkinlik Merkezimizde okul öncesi grubumuzla gerçekleştirdiğimiz “Bir
Deniz Masalı” temalı atölyede çocuklar deniz canlılarını tanırken hem eğlendi
hem de el becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Hayal güçlerini kullanarak kendi
deniz dünyalarını keşfeden çocuklar, rengarenk ve keyif dolu bir öğrenme
deneyimi yaşadı. Ayrıca akıl oyunları, yoga ve geometrik şekil etkinlikleriyle
çocukların dikkat, problem çözme ve el-göz koordinasyonu gibi becerilerini
desteklemeye devam ediyoruz.

Altındağ Rasih Somer Etkinlik Merkezimizde dramadan keşfe, yaratıcı yazmadan
müziğe uzanan atölyelerimizle çocukların gelişimine çok yönlü katkı sunuyor;
her çalışmamızda çocuğun yüksek yararını odağımıza almaya devam ediyoruz.
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7. İZKİTAP -  İzmir Kitap Fuarı’nda
Çocuklar Kitaplarla Buluştu
Etkinlik merkezlerimizdeki çocuklarla birlikte İZKİTAP - İzmir Kitap
Fuarı’ndaydık. Kitapların arasında dolaştıkları, yeni hikayeler keşfettikleri,
merak ettikleri soruları özgürce sordukları bir gün geçirdiler.

Çünkü biliyoruz ki; her çocuğun güvenli bir ortamda öğrenmeye, hayal kurmaya
ve kendini ifade etmeye hakkı var. Onların dünyasını güçlendiren her deneyim,
geleceğe atılan güçlü bir adım.

Biz çocukların yanında olmaya, onları bilgiyle, sanatla ve umutla buluşturmaya
devam edeceğiz.

Belki bugün seçtikleri bir kitap, yarın hayatlarını değiştirecek bir yolun ilk adımı
olacak. 

Altındağ Rasih Somer Etkinlik Merkezi Müzik Atölyesi
Altındağ Rasih Somer Etkinlik Merkezimizde Müzik Atölyemizin açılışını; Rotary
2440. Bölge Federasyonu’nun katkıları, Çakabey Rotary Kulübü’nün yapımı ve
Melek Madanoğlu’nun kıymetli desteğiyle gerçekleştirdik.

Çocukların ve gençlerin notalarla kendilerini ifade edebilecekleri, hayallerine
ses katabilecekleri bu özel alanın herkes için ilham verici olmasını diliyoruz.
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 32.   Genel Kurul Toplantımızı  Gerçekleştirdik
Olağan Genel Kurul Toplantımızı, 1 Nisan 2026 tarihinde Altındağ Rasih Somer
Etkinlik Merkezimizde kurucu üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirdik. 

Genel kurulumuzda 2025 yılı boyunca hayata geçirdiğimiz çalışmalarımızı,
eğitimde fırsat eşitliği hedefiyle yürüttüğümüz projeleri ve faaliyetlerimizi
üyelerimizle paylaşma fırsatı bulduk.

Kurucu üyelerimizin görüş ve değerlendirmeleriyle güçlenen toplantımızda, yıl
boyunca yürüttüğümüz çalışmaların takdir görmesi bizler için büyük bir mutluluk
ve motivasyon kaynağı oldu. Eğitime erişimde eşitliği destekleyen
çalışmalarımızı aynı kararlılık ve dayanışmayla sürdürmeye devam edeceğiz.

Bornova Okul Aile Birliği Başkanları ile Buluştuk
Ege Çağdaş Eğitim Vakfı olarak, Okul Aile Birliği başkanlarımızı Altındağ Rasih
Somer Etkinlik Merkezimizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk.

Ziyaretleri sırasında atölye çalışmalarımızı ve hayata geçirdiğimiz projelerimizi
paylaşma fırsatı bulduk. Çocuklar ve gençler için yürüttüğümüz çalışmalara
gösterdikleri ilgi, destek ve duyarlılık bizler için çok kıymetliydi.

Daha güçlü bir gelecek için dayanışmanın ve birlikte üretmenin değerini bir kez
daha hissettiğimiz bu anlamlı ziyaret için kendilerine çok teşekkür ediyor, 
iş birliğimizin büyüyerek devam etmesini diliyoruz.

Esas Sosyal
Şevket Sabancı Vizyonuyla İlk Fırsat Programı 
Paydaş Buluşması
Esas Sosyal Programlar Yöneticisi Sayın Ece Akyel ofisimizi ziyaret etti.

Paydaşı olduğumuz Şevket Sabancı Vizyonuyla İlk Fırsat Programı kapsamında
bir araya gelerek gençlerin istihdama geçiş süreçlerini destekleyen
çalışmalarımız üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Ortak değerlerimiz
doğrultusunda sosyal etkiyi birlikte büyütmeye yönelik fikir alışverişinde
bulunduk.

Nazik ziyaretleri için kendisine teşekkür ederiz.
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23. Yaratıcı Yenilikçi Öğretmen Semineri (YYÖS),
“Tebeşir Tozundan Teknolojiye” Temasıyla Gerçekleşti!
Yaratıcı Yenilikçi Öğretmen Semineri’ni (YYÖS), bu yıl “Tebeşir Tozundan
Teknolojiye” temasıyla 4 Nisan 2026 tarihinde İzmir Özel Türk Koleji Bahattin
Tatış Kampüsü ev sahipliğinde gerçekleştirdik. 2004 yılından bu yana
düzenlediğimiz seminerimizde bu yıl 700’ü aşkın eğitimciyi bir araya getirmenin
mutluluğunu yaşadık.

Açılış programında Yönetim Kurulu Başkanımız Leyla Şensöz ve İzmir Özel Türk
Koleji İcra Kurulu Başkanı Yiğit Tatış konuşma gerçekleştirdi. Platin Sponsor
Toprak International / Eduvision adına Kürşat Günenç, “Yapay Zeka ile İspata
Dayalı Öğrenme (Evidence Based Learning) ve Redmenta” başlıklı sunumuyla
katılımcılarla buluştu.

Açılış oturumunda Prof. Dr. Soner Yıldırım, “Ortak Zeka ve Öğrenme Mimarisi”
başlıklı konuşmasını gerçekleştirdi. Kapanış oturumunda ise ÖRAV Genel
Müdürü Arzu Atasoy ve Eğitim Lideri Nazan Fettahoğlu, “Hız Çağında Farklı
Zihniyet Modelleri ve Esenlik” başlıklı konuşmalarıyla yer aldı.

Eğitim Yöneticileri Özel Oturumunda bir panel ve bir sunum gerçekleştirildi.
Oturumda İzmir Özel Türk Koleji Akademik Direktörü Bahar Ergin Faat
moderatörlüğünde, Ege Bölgesi Özel Okullar Derneği Başkanı Kadir Açıkbaşlar,
Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sibel Yeşildere İmre
ve İzmir Özel Türk Koleji İcra Kurulu Başkanı Yiğit Tatış, “Öğretmenlik Mesleğinin
Geleceğine Bakış” başlıklı panelde bir araya geldi. Aynı oturumda Arzu Atasoy ve
Nazan Fettahoğlu, “İlham Veren Yöneticilik” üzerine değerlendirmelerde
bulundu.

Gün boyunca eş zamanlı olarak gerçekleştirilen davetli sunumlarda alanında
uzman isimler eğitimcilerle bir araya geldi. Sebit Eğitim ve Bilgi Teknolojileri
Kurumsal Süreç Yöneticisi Emin Narin “Yapay Zeka Destekli Yenilikçi Sebit
Eğitim Çözümleri”, Ashoka Türkiye Direktörü Ezgi Özkök Sefer “Değişen
Dünyada Değişim Öncülüğü Becerileri”, Metatips Kurucusu Doç. Dr. Gürsu Aşık
“Eğitimde Yeni Bir İşletim Sistemi: Yapay Zeka”, Matbeg Kurucusu Kenan Çağlar
Dükel “Matematiği Deneyimlemek” ve Yediyetmiş Kültür Akademi Kurucuları
Doç. Dr. Zehra Akdemir Veryeri ile Sera Ersoy Gülyapan “Derin Öğrenmeyi
Mümkün Kılmak: Yediyetmiş Dijital Kültür Platformu” başlıklı sunumlarıyla
programda yer aldı. Etkinlik kapsamında düzenlenen birinci ve ikinci öğretmen
sunumları oturumlarında 46 çalışma, sınıf içi iyi uygulama örnekleriyle
katılımcılarla paylaşıldı. Günün sunuculuğunu Erhan Özdemir üstlendi.

23. YYÖS’ün  ev sahipliğini İzmir Özel Türk Koleji üstlenirken, Toprak
International platin sponsor olarak destek verdi. Sebit Eğitim ve Bilgi
Teknolojileri gümüş sponsor; Uzay Kampı Türkiye ve Limy Dijital Eğitim bronz
sponsor; Mamabüs Catering ise ikram sponsoru olarak yer aldı. Ege Bölgesi Özel
Okullar Derneği ise iş birliğiyle etkinliğimizin daha geniş kitlelere duyurulmasına
katkı sağladı.

Etkinlik kapsamında kurulan stant alanı, katılımcılara farklı eğitim teknolojileri,
yayıncılık çözümleri ve yenilikçi eğitim uygulamalarının tanıtıldığı bir fuar
atmosferi sundu. Stant alanında Tudem Yayın Grubu, Sadık Uygun Yayınları,
Para Sergisi, Pixel AI Agency, DAS Akademie, İmpark Eğitim Bilişim ve Pearson
Türkiye yer aldı. Brew Mood Coffee & Tea ise katılımcılara gün boyunca sıcak bir
mola sundu.

Büyük bir özveriyle 23. YYÖS’ü hayata geçiren Düzenleme Kurulu’muza,
paylaşımlarıyla katkı sunan kıymetli konuk konuşmacılarımıza, ev sahipliğimiz
için İzmir Özel Türk Koleji’ne, destek veren tüm kurumlara ve katılımcılarımıza
çok teşekkür ederiz. Öğrenmeye, paylaşmaya ve birlikte üretmeye devam
edeceğiz.

*** 23. YYÖS’ün iz bırakan güzel anlarını
izlemek için tıklayın.

https://www.instagram.com/p/DXv6xmVJ7LK/
https://www.instagram.com/p/DXv6xmVJ7LK/
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Üniversite ve Lise Bursiyerlerimizle
GES -  Gençlik Eğitim Seminerleri  3. Oturumu
Kültürpark Rotary Kulübü iş birliğiyle düzenlediğimiz Gençlik Eğitim Seminerleri
(GES) serimizin üçüncü ve son oturumunu 18 Nisan 2026 Cumartesi günü
Tepekule Kongre Merkezi Ege Salonu’nda lise ve üniversite bursiyerlerimizle
gerçekleştirdik.

Bu oturumda, Altuğ Türkdalı “Hazır Olmadan Başlamak” başlıklı konuşmasıyla
gençlere ilham verirken; Kevser Çimenli “Gönüllülük ve Gençlik Programları”
başlıklı sunumuyla gönüllülük bilinci ve gençlik fırsatlarına dair değerli
paylaşımlarda bulundu.

EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI

Lise Bursiyerlerimizle
Habitat Derneği Yapay Zeka 101 Eğitimi 3. Oturumu
Habitat Derneği Yapay Zeka Yıldızları Projesi kapsamında iki ayrı oturumda
Yapay Zeka 101 çevrim içi seminerlerini gerçekleştirdik. Üçüncü oturumumuzu
ise 11 Nisan 2026 Cumartesi lise bursiyerlerimizle merkez ofisimizde yüz yüze
olarak, “Akıllı Araçlar, Akıllı İnsanlar: AI Çağına Giriş” başlığıyla düzenledik.

Seminerler boyunca; yapay zekaya girişten dijital dönüşüme ve yapay zekanın
etik boyutuna uzanan kapsamlı bir içerik ele aldık. Bursiyerlerimizin algoritmalar
ve yapay zeka uygulamaları hakkında temel bilgiler edinmelerini sağlayarak,
geleceğin teknolojilerine bir adım daha yaklaşmalarını destekledik.
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Üniversite Bursiyerlerimizle
Habitat Derneği  Çevrim İçi Güvenlik Eğitimi 3. Oturumu
Habitat Derneği ve Meta iş birliğiyle yürütülen Kontrol Bende Projesi
kapsamında, üniversite bursiyerlerimize yönelik “Dijital Dünyada Sınırlar: Siber
Zorbalığı Tanımak ve Önlemek” başlıklı üçüncü oturumu 15 Nisan 2026
Perşembe günü çevrim içi olarak gerçekleştirdik.

Eğitim kapsamında; siber zorbalığın tanımı, türleri, bireyler üzerindeki etkileri ve
önleme yöntemlerini kapsamlı bir şekilde ele aldık. Bursiyerlerimizle birlikte
dijital dünyada karşılaşılabilecek risklere karşı farkındalık kazanırken, güvenli
iletişim ve bilinçli internet kullanımı üzerine önemli paylaşımlarda bulunduk.

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Proje Geliştirme Atölyesi
21 Nisan 2026 Salı günü, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ile yürüttüğümüz iş
birliği kapsamında, Doç. Dr. Dikmen Yakalı’nın verdiği Toplumsal Sorumluluk
Projeleri dersi kapsamında bir proje geliştirme atölyesi gerçekleştirdik.

Atölye süresince vakfımızın çalışmalarını öğrencilerle paylaşırken; sivil toplum
kuruluşlarında proje geliştirme süreçleri, ihtiyaç analizi ve sosyal etki odaklı
düşünme üzerine birlikte verimli bir çalışma yürüttük. Bu buluşma sayesinde
hem deneyimlerimizi aktarma hem de gençlerle birlikte üretme fırsatı bulduk.

12 . ÇOGED Planlama Çalışmalarımız Başladı
12. İzmir Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günleri (ÇOGED) için düzenleme kurulumuz
planlama çalışmalarına başladı.

EÇEV’in simge organizasyonlarından biri olan ÇOGED’in on ikincisinde, çocuklar,
gençler ve eğitim dostlarımızla yeniden buluşmak için hazırlıklarımızı heyecanla
sürdürüyoruz.
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Çeşme Maratonu’nda
Her Adım EÇEV’le Eğitime Dönüşüyor!

Çiçek ve Çelenk Bağışı ile Umuda Ortak Olun!
Düğün, nişan, davet, açılış ve kokteyl gibi özel ve mutlu anlarınızda sevdiklerinizin
sevincini EÇEV çiçekleriyle paylaşabilirsiniz. Üstelik EÇEV çiçekleri çocuklar için
umut dolu bir gelecek demek! Mutlu anlarınızda olduğu gibi zor ve üzüntülü
zamanlarınızda da EÇEV yanınızdadır; taziye mesajlarınızı vakfımız aracılığıyla
iletebilir, cenaze törenleri için yapacağınız çelenk bağışlarıyla maddi olanakları
kısıtlı çocukların nitelikli eğitime erişimine destek olabilirsiniz.

Çiçek ve çelenk gönderileriniz için 0 232 425 97 97 numaralı hattımızdan bizimle
iletişime geçebilirsiniz.

Nitelikli çağdaş eğitimle güzelleşecek bir gelecek için 
Çeşme Maratonu’nda birlikte koşuyoruz!

Biz, iyilik koşucularımızla birlikte; eğitim burslarımız ve gezici etkinlik
birimimizle çocukların sosyal, duygusal ve bilişsel gelişimlerini
desteklemek için her adımımızı umutla ve dayanışmayla atıyoruz. 

🏁 Koşu Tarihi: 10 Mayıs
🔗Kalbi nitelikli çağdaş eğitim için çarpan koşucularımızı desteklemek için
lütfen tıklayın!

Daha fazla çocuğa ulaşmamız için bağış yaparak  eğitime destek, geleceğe
umut olabilirsiniz.

Unutmayın, birlikte daha güçlüyüz! 

Geleneksel EÇEV 2. El Kermesi 7-8-9 Mayıs’ta
Geleneksel EÇEV 2. El Kermesi 7-8-9 Mayıs’ta İzmir Özel Türk Koleji ev sahipliğinde
gerçekleşiyor.

Her gün yeni reyonlar ve yeni ürünler eklenen kermesimizde kadın, erkek ve
çocuklar için giysilerden ayakkabıya, çantadan aksesuara birçok Avrupa markasına
uygun fiyatlarla sahip olurken eğitime destek olabilirsiniz. 

Tüm gelirin burs fonuna aktarılacağı kermesimizi kaçırmayın!

Sevgili Doktor Tiyatro Oyunu
“Sevgili Doktor” adlı tiyatro oyunu 13 Mayıs’ta İstinye Art
Performance Arena’da vakfımızın burs fonu için sahneleniyor.
Ege Çağdaş Eğitim Vakfı olarak sanatı destekliyor, eğitim
çalışmalarımızı sosyal ve kültürel etkinliklerle renklendirmeyi
hedefliyoruz.

Bilgi ve davetiye için: Aslı Leblebici: 0 542 387 86 41

https://ipk.adimadim.org/project/index?id=82399
https://ipk.adimadim.org/project/index?id=82399
https://ipk.adimadim.org/project/index?id=82399
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Ayın Öne Çıkan Paylaşımı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı şenliğimizden içimizi ısıtan, yüzümüzde kocaman bir gülümseme bırakan o güzel
anları sizler için bir araya getirdik. 

Çocukların neşesine, heyecanına ve birlikte yaşadığımız bu renkli anlara siz de eşlik etmeye ne dersiniz?
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Bizi takip ettiğiniz ve paylaşımlarımıza gösterdiğiniz değerli ilginiz için teşekkür ederiz.
Ayın öne çıkan paylaşımına buradan ulaşabilirsiniz.
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https://www.instagram.com/p/DXqvNBlCT0A/
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info@ecev.org.tr
www.ecev.org.tr

@egecagdasegitimvakfi
@egecagdasegitimvakfi
@egecagdasegitim
Ege Çağdaş Eğitim Vakfı

Ayın Güzel Haberi
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EÇEV Genel Merkez
Adres: Şair Eşref Bul. Huzur İş Hanı No: 27 / 2 K: 7 Montrö, Konak İZMİR
Tel: 0232 425 97 97

Bizi sosyal medyada takip etmeyi
unutmayın! :)
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Web sitemiz Roas Digitall dokunuşuyla yenilendi!

Daha hızlı, daha kullanıcı dostu ve daha erişilebilir bir deneyim
sunan yeni web sitemizle artık çalışmalarımıza çok daha kolay
ulaşabilirsiniz. Eğitimde fırsat eşitliği için yürüttüğümüz
projeleri inceleyebilir, etkinliklerimizi takip edebilir ve
çocukların hayatına dokunan çalışmalarımıza destek
olabilirsiniz.

Yenilenen yüzümüzü keşfetmek için bağlantıya göz
atabilirsiniz. www.ecev.org.tr

“Bir Çocuk Daha Okusa
Bin Gelecek Güzelleşir!”

Çocukların ve gençlerin nitelikli, çağdaş eğitime erişimine yönelik faaliyetlerimizde 
her gün daha iyisini yapmaya çalışırken yanımızda olduğunuz için 

sonsuz teşekkürler.

https://ecev.org.tr/
https://ecev.org.tr/
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